magnis loquā. **Q**ui dixerunt linguam nostram magnifica bimus: labia nostra a nobis sunt: quis noster domīn⁹ ē?

Propter miseriā inopum z gemītu pauperū: nunc exur gā dicit dñs. **D**ona in salutari: fiducialiter agaz in eo. **E**loquia dñi eloquia casta: argentū igne examinatum: pbatū t̄re purgatiū septuplū. **N**u dñe seruabis nos z cu stodies nos: a generatione hac in eternū. **I**n circuitu impi ambulant: sc̄dm altitu dinē tuā multiplicasti filios hoīz. **G**la p̄t. **An.** Exurge domie nō preualeat homo.

Feria. v. ad primas. p. xii.

Sequo dñe obli uisceris me i finē: vsq; quo auertis fa ciē tuā a me? **Q**uā diu ponā consilia in anima mea: dolorem i corde meo per diē. **V**sq; quo exaltabit inimicus me⁹ super me: re spice z exaudi me dñe deus meus. **I**llumia oculos me os ne vñc̄ obdormiā i mor tē: nequādo dicat inimicus meus preualui aduersus eū. **Q**uitribulat me exultabū si motus fuero: ego autem i mīa tua sperau. **E**xulta bit cor meū i salutari tuo: cā

Feria. vi. ad primas.

fo. iiiii.

tabo dñō q̄ bona tribuit mi- tem plebis sue exultabit la-
b̄: r̄ psallā noi dñi altissimi. cob et letabitur israel. **C**lo
Dixit insipit- **ps. xiii.** **D**ixit patri. **ps. xiii.**
Dens in corde suo: non est deus. **C**orrupti sunt et abominabiles facti sunt in studiis suis: nō ē qui faciat bonum nō est vsc̄ ad vnum. **D**ix de celo prosperit iug-
filios hom̄: vt videat si est i-
telligens aut requirens deū. **O**mnes declinaverūt simul
inutiles facti sunt: non ē qui faciat bonum nō est vsc̄ ad vnum. **S**epulchrū patens ē
guttur eorū: linguis suis do-
lose agebant: venenū aspidū
sub labiis eorū. **Q**uorū os
maledictione et amaritudi-
ne plenū est: velocias pedes
eorū ad effundendū sanguī-
nē. **C**ontritio et infelicitas
in viis eorum: r̄ viam pacis
non cognovēt: nō est timor
dei ante oculos eorum. **Q**ō
ne cognoscēt oēs qui ope-
rantur iniquitatē: q̄ deuorāt
plebē mēā sicut escā panis?
Dominū nō inuocauerūt: il-
lic trepidauerūt timore vbi
nō erat timor. **Q**uoniam dñs
in generatione iusta est: cōsi-
litū in opis cōfudisti qm̄ do-
minus spes eius est. **Q**uis
dabit ex sion salutare israel:
cū auerterit dñs captiuita-

Conserua me domi-
ne quoniam sperauit
inte: dixi dño de⁹
me⁹ es tu: quoniam
bonorū meorū nō egis. **S**ā
ctis qui sunt in terra et⁹: mi-
rificauit oēs voluntates me-
as i eis. **M**ultiplicate sunt i
firmitates eorū: postea acce-
lerauerunt. **D**on congrega-
bo conuēticula eorū de san-
guib⁹: nec memor ero nois.

H. iiiii.

eorum per labia mea. **D**uis duras. **P**erfice gressus me
 pars hereditatis mee et cali-
 cis mei: tu es qui restitues her-
 editatem meam mihi. **H**unes ceciderunt mihi in pcla-
 ris: etenim hereditas mea p-
 clara est mihi. **E**ndicat dñs
 qui tribuit mihi intellectum:
 insuper et vosq ad nocte incre-
 puerunt me renes met. **D**ro-
 uidebam dñm in aspectu meo
 semper: qm̄ ad dextris est mi-
 hine et mouear. **P**rop̄ hoc
 letatum est cor meū et exulta-
 uit lingua mea: insuper et ca-
 ro mea resurget in spe. **Q**m̄
 non derelinquas aliam meā
 in inferno: nec dabis sanctū
 tuū videre corruptionē. **N**o
 tas mihi fecisti vias vite:
 adimplebis me letitia cum
 vultu tuo: delectationes in
 dexteratu vlosq in fine. **C**lo-
Raria p̄t et filio. **ps. xvii.**
Axaudi dñe iustitiam
 meā: itēdē depreciationē meā.
Hurib⁹ p̄cipe orōne meaz:
 nō in labiis dolosis. **N**e vultu
 tuo iudiciū meū prodeat:
 oculi tui videant equitatem
Probasti cor meū et visitasti
 nocte: igne me examinasti et
 nō es inuēta in me iniqtas.
Ut non loquā os meū ope-
 ra hoīm: ppter verba labio-
 ruz tuoz ego custodiui vias

os in semitis tuis: vt nō mo-
 ueantur vestigia mea. **E**go
 clamaui qm̄ exaudisti me de-
 us: inclina aurē tuaz mihi et
 exaudi verba mea. **M**irifica
 misericordias tuas: qui sal-
 uos facis spātes ī te. **A**re-
 sistentib⁹ dextere tue custo-
 di me: vt pupillā oculi. **S**ub
 ymbra alaz tuaz prege me:
 a facie ipioz qui me afflxer-
 runt. **I**nimici mei animam
 meā circundederunt: adipē su-
 um cōclulerunt: os eorū locu-
 tum est supbia. **D**omiūtētes
 me nūc circūdederūt me: ocu-
 los suos statuerūt declinare
 in terrā. **S**uscepserūt me si-
 cut leo parat⁹ ad predā: et si-
 cut catulus leonis habitās
 in abditis. **E**xurge dñe p-
 ueni eū et supplanta eū: eripe
 animā meā ab impio: frame-
 am tuaz ab inimicis manus
 tue. **D**ñe a paucis de terra
 diuide eos ī vita eoz: de abs-
 conditis tuis adimplerūt esti-
 venter eoz. **S**aturati sunt fi-
 lii: et dimiserunt reliquias su-
 as parvulis suis. **E**go autē ī
 iustitia apparebo cōspectui
 tuo: satiabor curz apparuerit
 glā tua. **C**lia p̄t. **ps. xvii.**
Diligat te dñe fortitu-
 do mea: dñs firmamē

tum meū et refugium meū et libe-
rator meus. Deus meus
aditor me⁹ et sperabo in eū
Protector me⁹ et cornu salu-
tis mee et susceptor meus.
Audans invocabo dñm:
et ab iūnicis meis salu⁹ ero.
Circundederūt me dolores
mortis: et torreteres iniqtatis
cōturbauerūt me. Dolores
inseri circundederūt me: p-
occupauerūt me laquei mor-
tis. In tribulatiōe mea iuo
caui dñm: et ad deū meū cla-
maui. Et exaudiuit de tem-
plo sancto suo vocē meā: et
clamor meus in ſpectu ei⁹
introiuit in aures eius. Qd
mota est et cōtremuit terra:
fundamēta montū cōturba-
ta sunt et mōta sunt: qm̄ ira
tus est eis. Ascendit fum⁹
in ira eius et ignis a facie ei⁹
exarſit: carbones succesi sunt
ab eo. Inclinavit celos et de-
ſcendit: et caligo sub pedib⁹
eius. Et ascēdit ſup cheru-
bin et volauit: volauit ſup pē-
nas vētorū. Et posuit tene-
bras latibulū ſuū: i circuitu
eius tabernaculū eius: tene-
brosa aqua in nubib⁹ aeris.
De fulgore in ſpectu ei⁹
nubes transferunt: grādo et
carbones ignis. Et itonuit
de celo dñs: et altissimus de-

dit vocē ſuā: grādo et carbo-
nes ignis. Et misit sagittas
ſuas et diſſipauit eos: fulgu-
ra multipliſcauit et cōturba-
uit eos. Et apparuerūt fon-
tes aquarū: et reuelata ſunt
fundamēta orbis terrarum.
Ab increpatiōe tua dñe: ab
iſpiratiōe ſpūs ire tue. Mi-
ſit de ſummo et accepit mee: et
assumpsit me de aquis mul-
tis. Eripuit me de iūnicis
meis fortissimis et ab hiſ q-
oderūt me: qm̄ pfortati ſunt
super me. Preuenierunt me
in die afflictiois mee: et fact⁹
eſt dñs ptecor me⁹. Et edu-
xit me i latitudinē: ſalvū me
fecit qm̄ voluit me. Et terri-
buet mihi dñs ſcđm iuſtitia-
mēa: et ſcđm puritatē
manū meaz retribuet mi-
hi. Qz custodiui vias dñi:
nec impie gessi a deo meo.
Qm̄ omnia iudicia eius in
conſpectu meo: et iuſtitias
eius nō repuli a me. Et ero
immaculatus cū eo: et obſer-
uabo me ab iniqutitate mee.
Et retribuet mihi dñs ſe-
cundū iuſtitia meam: et ſcđz
puritatē manū mearum in
conſpectu oculoū eius. Olo-
ria. Aña. Lōſerna me dñe
qm̄ in te ſperauit. ¶ Sab-
bato ad primas. Phares.

Sabbato

Eum sc̄tō sc̄tūs erit: et cū viro īnocēte īnocēs eris. Et cū electo elect⁹ eris: et cū puerlo puerteris. **Q**uā tu pp̄lm humilē saluū facies: et octos sup̄borū humiliabis. **Q**uā tu īluminas lucernaz meā dñe: de⁹ me⁹ illumina tenebras meas. **Q**uā i te eripiar a tēptatiōe: et i deo meo transgrediar murum. **D**e⁹ meus impolluta via ei⁹: elo quia domini igne examinata: protector est omnīū sperantīū in se. **Q**uā quis deus preter dñm: aut quis de⁹ p̄ter dñm nostrū. **D**e⁹ qui p̄cīrit me virtute: et posuit īmaculatam viam meā. **Q**ui perfecit pe des meos tanq̄ ceruorū: et sup̄ excelsa statuens me. **Q**ui docet manus meas ad prēlīum: et posuist ut arcū erēum brachia mea. **E**t dedisti mihi p̄tectionē salutis tue: et dexterā tua suscepit me. **E**t disciplina tua correxit me in finē: et disciplina tua ipa me docebit. **D**i latasti gressus meos subtus me: et non sunt infirmata vestigia mea. **P**ersequar īnamicos meos et comprehendam illos: et nō cōuertar do nec deficiant. **C**onfringam illos nec poterūt flare: cadēt subt⁹ pedes meos. **E**t p̄cīr̄isti me virtute ad bellum: et sup̄plāasti insurgeṭes ī me subtus me. **E**t īnamicos meos dedisti mihi dorsū: et odi entes me disperdidisti. **C**la mauerūt nec erat qui saluos faceret ad dominū: nec exaudiuit eos. **E**t comminuam eos ut puluerem ante faciez venti: ut lutū platearū delebo eos. **E**ripies me de contradictionibus populi: constitues me in caput gentiū. **P**opul⁹ quē nō cognoui seruūt mihi: in auditu auris obediuit mihi. **H**ilii alieni mēriti sūt mihi: filii alieni īueterati sūt: et claudicauerūt a semitis suis. **V**iuit dñs et benedictus deus meus: et exalteatur deus salutis mee. **D**eus qui das vidictas mihi et subditis pp̄los sub me: liberator meus de īmīcīs meis iracundis. **E**t ab insurgeṭib⁹ in me exaltabis me: a viro siquo eripies me. **P**ropterea confitebor tibi in nationibus domine: et nomini tuo psalmū dicā. **M**agnificans salutes regis eius: et faciens miām christo suo dauid: et seruini eius vesp̄ in seculum. **Gloria.** p̄o. xviii.

All enarrat gloriam dei: et opa manuum et annunciat firmamentum. Dies diei eructat verbum: et nocti nocti indicat scientiam. Non sicut loquele negat sermones: quorum non audiantur voces eorum. In omnem terram exiit sonus eorum: et fines orbis terre verba eorum. In sole posuit tabernaculum suum: et ipse tamquam sponsus procedens de thalamo suo. Exultauit ut gigas ad currēndā viā: a summo celo egressio eius. Et occursum eius usque ad summum eius: nec est qui se abscondat a calore eius. Ex domini imaculata cōuertens alas: testimoniū dñi fidele sapientiam prestans parvulis. Iustitiae dñi recte letificantes corda: preceptū dñi lucidū illuminans oculos. Timor dñi sanctus permanens in seculū seculi: iudicia dñi vera iustificata in semetipsa. Desiderabilia super aurum et lapidē preciosum multū: et dulciora super mel et fauū. Etenim seruus tuus custodit ea: in custodiēd illis retributio multa. Dicit quis intelligit: ab occultis meis munda me: et ab alienis parce seruo tuo. Si mei non fuerint

dominati tunc immaculatus ero: et emundabor a delicto maximo. Et erunt ut cōplacent eloquia oris mei: et meditationis cordis mei in conspectu tuo semper. Domine adiutor meus: et redemptor meus. **O**cha p̄t. **P**salms **D**avid. **R**it

Exaudiat te dominus in die tribulationis: protegat te nōmē dei iacob. **M**ittat tibi auxilium de sancto: et de sion tueatur te. **M**emoz sit omnis sacrificiū tui: et olocaustū tuū pingue fiat. **T**ribuat tibi secunduz cor tuum: et omne consilium tuū confirmet. **L**etabimur in salutari tuo: et in nomine dei nostri magnificabimur. **I**mpleat dominus omnes petitiones tuas: nūc cognoui quoniam saluum fecit dominus christū suū. **E**xaudi et illū de celo sc̄to suo: in potentatiū salus dextere eius. **H**i in curribz: hi in equis: nos autem in nomine domini dei nostri inuocabimus. **I**psi obligati sunt et ceciderunt: nos autem surreximus et erecti sumus. **D**omine salū fac regem: et exaudi nos in die qua iuocauerimus te. **G**loria patri. **B**n. Leli enarrant gloriam dei. **C**onclusio

Dñicis diebus

dieb⁹ Inuidatorū. Begem
magnum Adoremus dñm. **P.**
Venite. **M**ay. Eterne reruz.
con. **I**n. i. noc. **P**a. **D**avid. **R**x.

Omne in virtute
tua letabitur rex: et
sup salutare tuum
exultabit vehemē-
ter. **D**esiderium cordis eius
tribuisti ei: et volūtate labio-
rū ei non fraudasti eū. **Q**m̄
prenenisti eū in benedictio-
nibus dulcedinis: posuisti ī
capite eius coronam de lapi
de precioso. **T**itam petiit a
te et tribuisti ei: longitudine
dierū in seculū et in seculum
seculi. **M**agna est gloria ei
in salutari tuo: gloriā et ma-
gnū decorē impones sup eū.
Qm̄ dabis eū ī benedictio-
nem in seculū seculi: letifica-
bis eū in gaudio cum vultu
tuo. **Q**m̄ rex sperat in dño:
et ī misericordia altissimi nō
cōmouebitur. **I**nueniatur
manus tua omnibus inti-
cis tuis: dextera tua īueniat
oēs qui te oderunt. **D**ones
eos ut clibanum ignis in tē-
pore vultus tui: dominus in
ira sua conturbabit eos: et
deuorabit eos ignis. **A**ru-
ctum eoz de terra perdes: et
semē eorum a filiis hominū.
Quoniā declinauerunt ī te

mala: cogitauerunt cōsilia
que nō potuerunt stabilire
Quoniā pones eos dosiūz:
in reliquijs tuis preparabis
vultum eoz. **E**xaltare do-
mine in virtute tua: cantabi-
mus et psallem. **V**utes tuas
Gloria patri. **P**salms. **C**x.
Deus de⁹ me⁹ respice
in me quare me dere
liqsti: lōge a salute mea ſba
delictoz meoz. **D**eus me⁹
clamabo per diē et non exau-
dies: et nocte et nō ad insipiē-
tiā mīhi. **T**u autē ī sancto
habitas: laus israel. **I**n te
sperauerunt patres nři: spe-
rauerūt et liberasti eos. **H**ad
te clamauerunt et salutē facti
sunt: in te sperauerunt et non
funt confusi. **E**go autē sum
vermis et non homo: oppro-
briū hoīm̄ abiecio plebis.
Oes vidētes me deriserunt
me: locuti sūt labijs et moue-
rūt caput. **S**perauit in dño
eripiat eū: saluū faciat eum
qm̄ vult eū. **Q**uoniā tu es q
extraxisti me de ventre: spes
mea abyberib⁹ matris mee:
in te proiectus fūz ex vtero.
De vētre mīis mee de⁹ me
us es tu: ne disceleris a me.
Qm̄ tribulatio p̄xima est:
qm̄ nō est qui adiuuet. **C**ir-
cundederūt me vituli multi:

Habuerunt super me os suum: sicut leo rapiens rugiens
Sicut aqua effusus sū: et dispersa sūt oīa ossa mea. **H**actū est cor meū tanq̄ cera līquescēs: ī medio vētris mei.
Hruit tanq̄ testa vīt̄ mea et lingua mea adhesit fauci bus meis: ī puluerē mortis deduxisti me. **Q**m̄ circūderunt me canes multi: con ciliū malignatū obsedit me
Hoderūt manū meas et pedes meos: dinumerauerunt oīa ossa mea. **I**psivero considerauerunt et supererūt me: diuiseūt sibi vestimenta mea: et super vēstē meā miserunt sortē. **T**u autē dñe ne elōgaveris auxilium tuū a me: ad defensionem meā conspice.
Erue a framea deus animā meā: et de manu canis vnicā meā. **S**alua me ex ore leonis: et a cornibus vnicornii humilitatē meā. **D**arrabo nomen tuū fratrib⁹ meis: in medio ecclesie laudabo te.
Qui timetis dñm laudate eum: vniuersum semē iacob glorificate eū. **C**imeat eum omne semē ist⁹: qm̄ nō spreuit neq̄ despexit deprecationem pauperis. **P**ec auertit faciē suā a me: et cum clama

rem ad eum exaudiuit me. **H**aud te laus mea in ecclēsia magna: vota mea reddaz in conspectu timentū eum. **E**dent pauperes et saturabūt: laudabūt dñm q̄ re quirūt eū: vivent corda eorū in seculū sc̄li. **R**eminiscēt et cōuertent ad dñm: vniuer si fines terre. **E**t adorabunt in conspectu ei⁹: vniuerse familię gentiū. **Q**m̄ dñs est regnū: et ipse dñabitur gentiū. **M**anducauerunt et adorauerunt oēs pingues terre: ī conspectu eius cadent oēs q̄ descendunt in terrā. **E**t aīa mea illi viuet: et semē meum seruet ipsi. **A**nūciabitur dñs generatio ventura: et annūciabūt celi iustitiā ei⁹: populo qui nascetur quē fecit dñs. **G**loria. **A**n. **D**sie invir tute tua letabīs rex. **Ps. xiiii.**
Domin⁹ regit me et nō hil mihi deerit: in loco pascue ibi me collocavit. **S**uper aquā refectiois educavit me: animā meā cōuer tit. **P**eduxit me super semitas iustitiae: ppiter nomē suū. **N**am et si abulauero in mediovmbre mortis non times bo mala: qm̄ tu mecum es. **V**irga tua et baculus tuus: ipsa me ḡsolata sum. **D**ara-

Dñis diebus

Sit in conspectu meo m̄saz: deerit in loco pascue sibi me collocauit. **Psalmus. xxxiiij.**

Impinguasti in oleo caput meū: et calix meus inebrīas q̄s p̄clar̄ est. **E**t misa tua subsequet me: oib⁹ dieb⁹ vite mee. **E**t vt ihabitē in domo dñi: in longitudinē dierum. **G**loria patri. **Psalmus. xxxij.**

Dominī est terra z ple nitudo ei⁹: orbis terrarū et vniuersi qui habitat in eo. **Q**2 ip̄e sup maria sum dauerū: z sup flumina p̄patravit eū. **Q**uis ascedet i mōtē dñi: aut q̄s stabit i loco sāctoeius? **I**nnoçēs manib⁹ et mūdo corde: q̄ nō accepit in vano animā suā: nec iurauit i dolo proximo suo. **H**ic accipiet bñdictionē a domino: z m̄saz a deo salutari suo. **H**ec est generatio querētiū eū: querētiū faciē dei iacob. **A**ttollite portas p̄cipes vestras: et eleuamini porte eternales: et itrobit rex glorie. **Q**uis est iste rex glorie: dñs fortis et potes: dñs potēs i p̄lio. **A**ttollite portas p̄cipes vias: et eleuamini porte eternales: et introbit rex glorie. **Q**uis est iste rex glorie? dñs virtutū ipse est rex glorie. **G**loria p̄ri. **A**n dñs regit me et nihil mihi

Ameā: de⁹ me⁹ in te cōfido nō erubescā. **N**e q̄ irridēat me inimici mei: etenim vniuerſi q̄ sustinēt te nō confundens. **C**onfundātur omnes iniqua agentes: sup uacue. **T**ias tuas dñe demoni stra mihi: z semitas tuas doce me. **D**irige me in veritate tua z doce me: q̄ tu es deus saluator meus: et te sustinui tota die. **B**eminiscere miserationū tuarū dñe: z misericordiarū tuarū que a seculo sūt. **D**elicta iuuentutis mee z ignozantias meas: ne memineris. **S**ecundū m̄saz tuā memēto met tu: propter bonitatē tuā dñe. **U**lcis z rect⁹ dñs: propter hoc legē dabit delinquentibus in via. **D**iriget mansuetos in iudicio: docebit mites vias suas. **V**niuerſe vie domini misericordia et veritas: requirētibus testimoniū eius z testimonia eius. **P**ropter nomē tuū domine p̄pitiae ris peccato meo: multuz est enim. **Q**uis est homo qui t̄met dominuz: legem statuit ei in via quā elegit. **A**nima eius in bonis demorabitur:

in scđo nocturno.

fo. viii.

et semē eius hereditabit ter
ram. **H**irmamentum est do-
minus timentibus eū: et te-
flamentum ipsius ut manife-
stetur illis. **O**culi mei semip
ad dominū: quoniam ipse enel-
let de laqueo pedes meos.
Respice in me et miserere
mei: quia vnicus et pauper
sum ego. **T**ribulatiōes cor
dis mei multiplicate sūt: de
necessitatibus meis erue me
Vide humilitatem meam et
laborem meum: et dimitte
vniuersa delicta mea. **R**e-
spice inimicos meos quoni-
am multiplicati sunt: et odio
iniquo oderunt me. **C**usto-
di animā meam et erue me:
non erubescam quoniam spe-
raui in te. **I**nnocentes et re-
cti adheserūt mihi: quia susti-
nui te. **L**ibera de² israel:
ex omnibus tribulationib⁹
suis. **G**loria patri. **ps. xxv.**
LAdica me dñe quoniam
ego in innocentia mea
ingressus sum: et in domino
sperans non infirmabo.
Proba me dñe et tenta me:
vix renes meos et cor meū.
Quoniam misericordia tua
ante oculos meos es: et com-
placui in veritate tua. **N**on
sed cum concilio vanitatis:
et cū iniqua gerentibus non
introibo. **O**dii ecclesiam
malignantū: et cū ipsis non
sedebo. **L**auabo iter inoce-
tes manus meas: et circūdabo
altare tuū dñe. **U**t audiam
vozem laudis: et enarrēm
versa mirabilia tua. **D**omi-
ne dilexi decore domus tue:
et locum habitationis glo-
rie tue. **N**e perdas cum im-
piis de² alaz mea: et cū viris
sanguinū vitam meam. **I**n
quorum manibus iniquita-
tes sunt: dextera eorum re-
pleta esti muneribus. **E**go
autem in innocentia mea in-
gressus sum: redime me et mi-
serere mei. **P**es ei meū sletit
in directo: in ecclesiis bene-
dicam te dñe. **G**loria patri.
Sicut erat. **A**n. **O**culi mei
semper ad dñm quoniam ipse
euerset de laqueo pedes me-
os. **A**demor fui nocte no-
minis tut domine? **L**et custo-
diu legē tuā! **In secūdo**
nocturno. psalmus. xxvi.